
平成 29年 2月 8日 

受入企業ご担当者様各位 

技能 E

ぎ の う

AA E実習生 E

じっしゅうせい

AAE各位 E

か く い

A E協同 E

きょうどう

AAE組合 E

くみあい

AAEロジテック E

ろ じ て っ く

AAE愛知 E

あ い ち

AE第 11回 E

だ い １ １ か い

A AE日中比 E

にっちゅうひ

AAE越 E

え つ

Aの AE合同 E

ごうどう

Aオリエンテーションの AEご案内 E

ご あ ん な い

拝啓 残寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、今年
こ と し

も日中比
にっちゅうひ

越
え つ

オリエンテーションを下記
か き

の通り
と お り

開催
かいさい

いたします。実習生
じっしゅうせい

は原則
げんそく

全員
ぜんいん

参加
さ ん か

といたします。尚
な お

、当オリエンテーション
と う

に ご関心
ご か ん し ん

のある 受入
うけいれ

企業
きぎょう

ご担当者
ご た ん と う し ゃ

様
さ ま

の ご参加
ご さ ん か

も 歓迎
かんげい

致します
い た し ま す

。ご 出席
しゅっせき

の ご連絡
ご れ ん ら く

お待ち
お ま ち

しております。 

敬具 E

け い ぐ

 

記 

１．日時
に ち じ

： 平成
へいせい

29年
ね ん

3月
が つ

19日
に ち

（日
に ち

）AM11
ＡＭ１１

：30
： ３ ０

から PM13
ＰＭ１３

：30
： ３ ０

まで 

2. 集合 E

しゅうごう

AAE場所 E

ば し ょ

A・AE時間 E

じ か ん

A： AEAM E

ＡＭ

A 11：00 （A E集合 E

しゅうごう

AAE時間 E

じ か ん

AAE厳守 E

げんしゅ

A） 

AE金山 E

かなやま

AAE総合 E

そうごう

AAE駅 E

え き

AA E南口 E

みなみぐち

Aの AE出入り口 E

で い り ぐ ち

AAE付近 E

ふ き ん

AA E集合 E

しゅうごう

3. AE場所 E

ば し ょ

A：AE中華 E

ちゅうか

AAE料理 E

りょうり

A AE萬 E

ま ん

AAE珍館 E

ちんかん

A AE金山店 E

かなやまてん

A （AE中華 E

ちゅうか

AAE料理 E

りょうり

Aの AE食べ E

た べ

AAE放題 E

ほうだい

A120分コース） 

愛
あい

知
ち

県
けん

名
な

古
ご

屋
や

市
し

熱
あつ

田
た

区
く

金
かな

山
やま

1-13-7

4. 費用 E

ひ よ う

A：なし

※交通費
こ う つ う ひ

は 自己
じ こ

負担
ふ た ん

とする。 

5. その他 E

そ の た

A： AE欠席 E

けっせき

Aの AE場合 E

ば あ い

A、AE前日 E

ぜんじつ

Aまでに AE組合 E

くみあい

Aまで AEご連絡 E

ご れ ん ら く

AAEお願い E

お ね が い

AAE致します E

い た し ま す

A。 

AE連絡先 E

れんらくさき

A  AE事務所 E

じ む し ょ

A：0566-72-0944 

EA EA EA

A E E A AE EA EA   以上 


